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[bookmark: _Toc386817033][bookmark: _Toc526169213]壹、整體專案執行情形進度
1、 第一階段 (112/4/13~112/8/10)。主要目標為完成系統需求訪談及產出系統規格書。需訪談項目共計27個子系統。已完成
2、 自112年8月11日起開始進行第二階段(112/8/11~113/4/11)。
3、 至112/9/30日止已交付8份系統規格書待確認及完成7份系統分析書，第二階段總完成進度14.4%。
[bookmark: _Toc526169250]貳、實際完成比率
本月第二階段工作實際完成比率為12.1%請參考附表一。本月累計完成比率為14.4%。
附表一、校務整合資訊系統建置第二階段工作項目進度管制表
	工作項目
	總預估工量
	百分比
	本月完成工量
	本月完成百分比
	累計完成工量
	累計完成百分比

	系統分析書
	33
	10.5%
	19
	6.1%
	21
	6.7%

	資料庫規格及欄位說明書
	22
	7%
	14
	4.5%
	14
	4.5%

	系統程式檔案 、 程式清單及程式說明
	77
	24.5%
	5
	1.6%
	10
	3.2%

	系統使用手冊(系統管理員、教職員、學生)
	33
	10.5%
	0
	0%
	0
	0%

	教育訓練報告
	33
	10.5%
	0
	0%
	0
	0%

	弱點掃瞄報告
	5
	2%
	0
	0%
	0
	0%

	壓力測試報告
	5
	2%
	0
	0%
	0
	0%

	原碼檢測報告
	7
	2%
	0
	0%
	0
	0%

	系統整合及測試報告
	44
	14%
	0
	0%
	0
	0%

	資料移轉及回寫既有資料庫驗證報告
	55
	17%
	0
	0%
	0
	0%

	
	314
	100%
	38/314
	12.1%
	45/314
	14.4%


註:本月完成工量累計期間：112/9/1~112/9/30。

[bookmark: _Toc526169276]參、本月執行情形與重要工作事項
本月執行工作事項如下：
1、 文件交付：
1. 2023年9月 12日 (星期二)
   交付項目：基本資料、學籍管理系統規格書
2. 2023年9月 20日 (星期三)
   交付項目：開排課管理系統規格書
3. 2023年9月 22日 (星期五)
   交付項目：教學評量管理、教師鐘點管理系統規格書
4. 2023年9月 28日 (星期四)
   交付項目：選課管理、系統管理、學分學程管理系統規格書

2、 系統分析:
1.已完成基本資料、學籍管理、開排課管理、選課管理、系統管理教學評量管理、教師鐘點管理等7份系統分析書。
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肆、第二階段工作一覽表
附表二、校務整合資訊系統建置第二階段工作一覽表
	系統(V-已完成;O-進行中;X-不需要;空白未進行)
	系統分析
	資料庫說明書
	程式清單
	教育訓練報告
	弱點掃瞄
	壓力測試
	弱點掃瞄
	原碼檢測
	系統測試
	資料庫移轉及驗證

	基本資料
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	學籍管理
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	成績管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	畢業管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	開排課管理
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	選課管理
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	系統管理
	V
	V
	O
	
	
	
	
	
	
	

	學生及教師整合介面系統
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	代簽入系統
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教學評量管理
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	教師鐘點管理
	V
	V
	
	
	
	
	
	
	
	

	學分學程管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	系統(V-已完成;O-進行中;X-不需要;空白未進行)



[bookmark: _Toc526169287]伍、下個月預定執行項目
[bookmark: _Toc522977301][bookmark: _Toc522977397][bookmark: _Toc522977302][bookmark: _Toc522977398][bookmark: _Toc522977303][bookmark: _Toc522977399]下月執行工作事項如下：
1、 進行第二階段系統分析書：

2、 舊資料庫轉檔準備:
1.視需求採到校或線上會議進行
　     受訪業務人員：計網中心

3、 系統規格書確認:
1.視需求採到校或線上會議進行
受訪業務人員：計網中心、各業務單位

4、 第二階段系統分析書確認

5、 第二階段系統程式撰寫

陸、需要貴校配合事項或提醒
訪談後需再確認或配合事項如下：
1. 協助安排訪談會議行程(計網中心)
2. 提供先傑舊系統程式碼，並提供測試環境（包含測試資料庫）(計網中心)
3. 提供先傑舊系統操作手冊或相關文件(計網中心)
4. 使用中的各種表單範本電子檔（給學生、教職員使用的）(各業務單位)
5. 各作業流程的流程圖、SOP或說明(各業務單位)
6. 要由系統產出的各種統計、清冊表報表(各業務單位)
7. 準備於訪談時確認有在使用的舊系統的功能畫面與流程，包含想改善的項目(各業務單位)
8. 確認系統規格書內容並簽章(各業務單位)
9. 確認第二階段系統分析書內容並簽章(各業務單位)
先傑電腦股份有限公司

先傑電腦股份有限公司
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